
Рішення колегії  

Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 

 

 29 грудня 2022 року                                                                                            № 5/1 

 

Про розгляд Стратегії розвитку  

ОДЕСЬКИХ ЛІЦЕЇВ №№ 7, 12, 13, 14, 15, 17, 22, 23,  

24, 30, 40, 44, 49, 62, 67, 71, 73, 92, 101,  

ПОЧАТКОВОЇ ШКОЛИ № 292, ГІМНАЗІЇ № 21 

 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію Скебало Світлани, заступника 

директора Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, та керівників  

ОДЕСЬКИХ ЛІЦЕЇВ №№ 7, 12, 13, 14, 15, 17, 22, 23, 24, 30, 40, 44, 49, 62, 67, 71, 

73, 92, 101, ПОЧАТКОВОЇ ШКОЛИ № 292, ГІМНАЗІЇ № 21 колегія 

Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Погодити Стратегії розвитку ОДЕСЬКИХ ЛІЦЕЇВ №№ 7, 12, 13, 14, 15, 17, 22, 

23, 24, 30, 40, 44, 49, 62, 67, 71, 73, 92, 101, ПОЧАТКОВОЇ ШКОЛИ № 292, 

ГІМНАЗІЇ № 21. 

 

 

 

 

 
 

 

Голова колегії                             Олена БУЙНЕВИЧ 

 

 

Секретар колегії                                       Ірина ЯЗВІНСЬКА 


